АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОДСТЕПКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ИЛЕКСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________                                                                           № _________

с. Подстепки

О выявлении правообладателя ранее учтенного

объекта недвижимости

       В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года №

218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» выявлено:

       1. В отношении земельного участка площадью 1000 кв. м, расположенного по

адресу: Оренбургская область, Илекский район, с. Подстепки, ул. Советская, дом

44, кадастровый номер 56:12:0901001:183, относящегося к категории земель

населенных пунктов и предоставленного для личного подсобного хозяйства, в

качестве его правообладателя, владеющего данным земельным участком на праве

собственности, выявлен Смутин Николай Иванович.

        2. Право собственности Смутина Николая Ивановича на указанный в пункте 1

настоящего постановления земельный участок подтверждается свидетельством на

право собственности на землю № 31, выданным 26.12.1994 года администрацией

села Подстепки  Илекского района Оренбургской области.

       3. Администрации муниципального образования Подстепкинский

сельсовет Илекского района Оренбургской области  осуществить действия по

передаче необходимых изменений в сведения Единого государственного реестра

недвижимости.

        4. Возражения относительно сведений о правообладателе можно направить в

течение 45 дней с момента размещения информации на сайте или получения

проекта решения правообладателем по следующим реквизитам:

         - по почте: Оренбургская область, Илекский район, с. Подстепки, ул.

Московская, д.8а, администрация Подстепкинского сельсовета;

         - по электронной почте: podstepki2018@mail.ru;

         - в приёмные часы: среда с 9:00 до 13:00 администрация Подстепкинского

сельсовета.

         5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном

сайте Подстепкинского сельсовета.

        6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за      собой.

Глава муниципального образования                                       Л.Н.Зубова

Разослано: прокуратуре района, в дело.

mailto:podstepki2018@mail.ru